ПРОТОКОЛ №2
от 14.11.2022 года

Общего собрания работников
МБОУ «Средняя школа № 40»

Присутствовало 55 человек:

Повестка дня:
1. Создание школьного спортивного клуба в МБОУ «Средняя школа

№ 40»
2. Выбор кандидатов в школьный спортивный клуб
3. Выбор названия школьного спортивного клуба
4. Согласование Устава
5. Утверждение Положения

Слушали:
1. По первому вопросу слушали директора школы Иванову Н.А. о

необходимости создания школьного спортивного клуба.
Приняли решение голосованием:
Приняли решение голосованием:
За -  55 человек
Против -  0 человек
Воздержались -  0 человек

2. По второму вопросу слушали заместителя директора по ВР
Соловьеву Г.Р. о кандидатурах в школьный спортивный клуб:

Паршина С.В. -  руководитель ШСК
Павлов А.Г. -  учитель физической культуры
Балакина Н.И. -  учитель физической культуры

Приняли решение голосованием:
За — 55 человек
Против -  0 человек
Воздержались -  0 человек

3. По третьему вопросу выступила с предложением Паршина С.В.
назвать школьный спортивный клуб МБОУ «Средняя школа № 40» -
«Г ейзер».

Приняли решение голосованием:
За -  55 человек
Против - 0 человек
Воздержались -  0 человек

4. По четвертому вопросу заместителем директора по ВР Соловьевой
Г.Р. был представлен проект Устава на согласование.

За -  55 человек
Против -  0 человек
Воздержались -  0 человек

5. По пятому вопросу заместителем директора по ВР Соловьевой Г.Р.
был представлен проект Положения на согласование.
За -  55 человек

Против -  0 человек
Воздержались -  0 человек

Принято решение:
1. Создать школьный спортивный клуб в МБОУ «Средняя школа

2. Утвердить кандидатуры в школьный спортивный клуб
Паршина С.В. -  руководитель ШСК
Павлов А.Г. -  учитель физической культуры
Балакина Н.И. -  учитель физической культуры

3. Утвердить название школьного спортивного клуба в МБОУ
«Средняя школа № 40» - «Гейзер»

4. Согласовать Устав Школьного спортивного клуба «Гейзер»
5. Согласовать Положение о Школьном спортивном клубу «Гейзер»

№ 40»

Председатель собрания К.В. Антадзе

Секретарь А.В. Дегтярева